ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 507 - CCCFSd PM/BM-2008

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA DE CANDIDATOS SUBJUDICE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO
PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.ºGCG/0041/2012-CG,
escudadas no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA dos
candidatos (sub judice) do CONCURSO para o CSFd PM/BM-2008, convocados através do ATO
Nº 504-CCCFSd PM/BM-2008, de acordo com a ATA Nº 0001/2013 da Comissão do referido
exame, datada de 04/02/2013, no modo seguinte:

N
º

O
R

D
E

M

NOME COMPLETO Nº processo OPÇÃO

RESULTADO

1.  RINALDO SEVERINO TAVARES 200.2011.020.010-8/001 1º/5º BPM-Masc ELIMINADO POR FALTA

2. DETERMINAR que o presente ato seja disponibilizado no Site da PMPB através

do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 08 de fevereiro de 2013.

FRANCISCO DE ASSIS CASTRO – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/